DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA PEDAGÓGICA NO
ENSINO DE PERÍMETRO: ATUAÇÃO DE BOLSISTAS DO PIBID NO 5°ANO de autoria de
AMANDA MENDES BUENO, INGRID DE CASSIA SELEGRIN CAMPOS, BEATRIZ
HERRERA CAMILOTTI, MARIANA VAITIEKUNAS PIZARRO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br